
UCHWAŁA NR LX/518/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Budowa ciągu pieszo- rowerowego na trasie Łąkie -
Ołobok” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, akt. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie publiczne polegające na 
budowie ciągu pieszo- rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1223F Łąkie – Ołobok, dz. ewid. nr 156, obręb 
0003 Łąkie oraz dz. ewid. nr 378/2, obręb 0007 Ołobok. 

§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1, będzie realizowane z uwzględnieniem poniższych założeń: 

1) Gmina Skąpe zleci opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego 

2) Gmina Skąpe zrealizuje roboty w formule zaprojektuj i wybuduj oraz powoła inspektora nadzoru 
inwestorskiego w zakresie koniecznym dla prawidłowej realizacji zadania. 

3) Gmina Skąpe pokryje w 100% koszty realizacji zadania. 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4918B3F1-9DE9-47B2-943E-629D93714695. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, Gmina ma możliwość 
przejęcia od powiatu jego zadań na podstawie stosownych porozumień. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy przejęcia od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie polegające na 
budowie ciągu pieszo-rowerowego na trasie Łąkie- Ołobok, wzdłuż drogi powiatowej nr 1223F, na dz. ewid. nr 
156 (obręb 0003 Łąkie) oraz  378/2 (obręb 0007 Ołobok). 

Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego oraz pieszego-rowerowego na trasie Łąkie- Ołobok. Jest ono 
jednym z działań w ramach projektu pt. „Opracowanie kompleksowego planu szlaków i ciągów pieszo-
rowerowych na terenie Gminy Skąpe”, który jest współfinansowany z budżetu Województwa Lubuskiego 
w ramach wsparcia w 2023 r. jednostek samorządu terytorialnego w zakresie zadań sprzyjających rozwojowi 
infrastruktury i mobilności rowerowej na terenie województwa lubuskiego. Ponadto działanie to będzie 
przedmiotem planowanego do realizacji przez Gminę Skąpe projektu ze środków unijnych w ramach 
Regionalnego Programu „Fundusze Europejskie dla Województwa Lubuskiego 2021-2027”. 

Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4918B3F1-9DE9-47B2-943E-629D93714695. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/518/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


